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EONIKO KAl KAMOAIXTPIAKO MANEMIZTHMIO A©GHNON
OEOAOTIKH “XOAH
KOXMHTEIA

HMEPIAA

H EKKAHZIA XTA IONIA NHZIA

Ano tn Beverokparia otnv ‘Evwon
(1797-1864)

OeoloyIKr] ZXoAN
AiBovoa OmuikoakovoTKWY MEowv

AguTtépa, 30 louviou 2014



Mpoypappa Huepidag

8.00-10.00 ..

10.30 ..

10.50 m.p.

Otia Asttoupyia

Xaipetiopoi:

M. T. MnéyCog,

Kabnynuig, Koourtwp ©eoloyikrig ZxoArig

Mntp. Meoonviag XpucéoTopog-Tewpylog Zafparog,
Kabnyntrg, NMpdedpog Turip. ©cohoylag

I. ®ikiag,

Kabnyntg, Mpdedpog Turjp. Kowvwvikrig Oeotoyiag

Ewcaywyn:

H ExxAnoia twv Emravijowv — Xuvroun oTopikny
nPocsyyion

Aéonoiva I1. MixdAaya, Aéktwp Turu. ©coloylag
EKMA



MEPOX A~

YUVTOVIONGG:
11.00 ..

11.20 m.p.

11.40 m.p.

12.60 ju.

12.20 p.p.

12.40 p.p.

A.-l. A. Meta&dg, Opot. Kabnyntig Turju. MoAwtikrg
Emotiung kat Anpéotlag Awoilknong EKMA

Enttavnoa, o 6popog npog mv Edevbepia
N. AodvTing, Nouikég - lotopikég Epevvnurg

H ‘Evwon twv loviwv vijowv pe v EAAdéa
(1864-1866) ka1 o Kepxupag ABavdoiog
npwt. . A. MetaAAnvég, Opdt. Kabnynuig Turju.
Oeoloyiag EKTIA

H exxdnoiaoctixi) apopoiwon twv Entavijowv
[. M. Koviddpng, Kabnyntig Turu. Noptkrig EKTA

Ayvwotes nuepoloylaxéc Kataypages yia
Tov untponodity Kepxvpag Abavdoio Molit
O. NuAapivég, T. Kabnyntig Turu. lotoplag loviou
Mavemomuiou

Ot Ocoloyikéc ommoudéc oto Iovio Kpdtog
N. K. KoupkoupéAng, Ap. IoT. Mav. lwavvivwy,
Ynootpdyog €.a.

Awddsyppa



MEPOX B~

Yuvtoviopoég:

135.00 .

13.20 p.p.

13.40 p.p.

14.00 p.p.

14.20 p.p.

14.40 p.p.

15.00 L.

Mapiérra A. Mivitou, Aéktwp Turju. Apxetovopiag,
BiBAoBnkovopiag kat Mouaeglohoyiag loviou
Mavemompiov, AlevBuvipia Fevikwv Apxeiwv

Tou Kpdtoug

Mepi odomotiag kat dAAwv Tivev

Mdpw Kapdapiton-Addun, Opot. Kabnyrjtpla xoArig
Apxttektévwv Mnyavikwv EMIM, YredBuvn Apxelou
NeoeAnvikrig Apxitektovikris Mouaelou Mrtevakn

Ot {axuvBivég hitaveiec wg KOIVWVIOAOYIKO
Pawvousvo

Aikatepivn . AeAhanépta, Ap. @A, EKTIA,
‘Egpopog ApxaloTitwyv

O podlog Tou vaudpyouv Ocodwpou Ouocakcigp
ot Stoikn Tk Kal ekkAnolacTtiky opydvwon
v loviwv ijowv

Eiprivh Kaodnn, Y. Ap. ©goA. EKMNA

lwdvvng Kamodiotpiag, o op8odoog moAitikog
nyémg

A. T. MetaMnvég, Ap. lot. loviou Mav.,

d1ddokwy Turju. Apxelovopiag, BigMoBnkovopuiag
kal MouaeloAdoyiag loviov Mavemotnuiou

Opnoxevtikéc eAevlepiec kar ave§ifpnokeia
ota ovvraypatikd keipeva twv loviwv vijowy
Mieppiva X. KopiatonotAou-Ayyéhn,

Ap. Nop. EKTA, Nopikdg

MoAiteraxéc mapepPdocis ota exkAnolaotikd
m¢ Entavijoou: Ao 1o Xaypédeto vopo (1754)
éwg TNV ekxAnolaotiky agpopiwon (1866)
apxip. lwavvikio¢ ZapnéAng, Y. Ap. Nop. EKMA

Lupmepaopata

Eloobog EAetBepn
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